令和３年６月吉日

ＰＴＡ会員各位

沖 縄 市 立 高 原 小 学 校

ＰＴＡ会長 田場  亜紀

校 長 平良 その子

〈 公印省略 〉

高原小ＰＴＡ「LINE公式アカウント開設」のお知らせ

暑い日が続き、セミの声が聞こえ、いよいよ夏本番がはじまります。日頃より本校ＰＴＡ活動へ

のご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校ＰＴＡ活動の課題として情報の周知徹底があげられました。そこで、今年度よりＬＩ

ＮＥ公式アカウントを開設し、ＰＴＡの情報発信の活用を開始します。

会員の皆さんのご登録をよろしくお願いします。

◆ ねらい

ＰＴＡ活動についての情報発信をすることで以下のことを期待しています。

・高原小ＰＴＡ活動を身近に感じてもらう！

・「できるときに！できることから！」の合言葉で

気軽にＰＴＡ活動へ参加してもらいたい！

◆ 目的

・ＰＴＡ会員への情報の周知

・ＰＴＡ活動報告

・ボランティア等の募集 など

◆ 対象

高原小学校 ＰＴＡ会員

ぜひ、ご登録ください！

よろしくお願いします。

※ご登録後、通知が多いと感じた際は画面内トーク設定より「通知ＯＦＦ」にしてください。

※こちらのアカウントは、ＰＴＡ活動についての情報発信が主となります。

学校からの情報（公文等）は今まで通り「めるぽん」「ホームページ」でご確認ください。

世帯別（下の子）に配布